Kunststoff Schlauchverschraubung gerade

Kunststoff Schlauchverschraubung gerade
- Quick-Verschraubung RQG-M

- Schwarz

Artikel-Nr.: 5020.065.205
E-Nr.: 126806400

EAN: 7611614097961
Material Polyamid schlagfest
Dichtung TPE

Brandklasse VO (UL 94)

Eigenschaften

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde
Durchmesser @ |
Durchmesser @ B
Masswert C
Masswert D
Schlusselweite
Versand

Auf Anfrage lieferbar:

Schnelle und ausreissfeste Montage durch «
push-in»-Verschluss, einfache Demontage
durch Andricken der Rasthulse

IP68/IP 69
-40°C / +120°C
13.0 mm
M16x1.5

10.0 mm

20.0 mm

11.5 mm

37.0 mm

18 mm

50

- Ausfiihrungen mit CTG oder NPT Anschlussgewinde

Anderungen vorbehalten | Stand: 2021-08-09 | agro.ch

% AGRO



