Kunststoff Schlauchverschraubung gerade





øl . G













Kunststoff Schlauchverschraubung gerade

- · Quick-Verschraubung RQG-M
- · Schwarz

Artikel-Nr.:	5020.065.205
E-Nr.:	126806400
EAN:	7611614097961
Material	Polyamid schlagfest
Dichtung	TPE
Brandklasse	V0 (UL 94)
Eigenschaften	Schnelle und ausreissfeste Montage durch « push-in»-Verschluss, einfache Demontage durch Andrücken der Rasthülse
Schutzart	IP 68 / IP 69
Einsatztemperatur	-40°C / +120°C
Aussendurchmesser	13.0 mm
Gewinde	M16x1.5
Durchmesser Ø I	10.0 mm
Durchmesser Ø B	20.0 mm
Masswert C	11.5 mm
Masswert D	37.0 mm
Schlüsselweite	18 mm
Versand	50

Auf Anfrage lieferbar:

- Ausführungen mit CTG oder NPT Anschlussgewinde

